الدكتور حكمت بشير ياسين، مكتبة المويّد (و) المعهد العالمي للفكر الإسلامي، الرياض - فيرجينيا، ۱۴۱۲ هـ. ق. / ۱۹۹۳ م.

قواعد تحقيق المخطوطات العربية و ترجمتها

(وجهة نظر الاستعراب الفرنسي)، وضع، ريجيس بلاشير (و) جان سوفاجيه، ترجمة الدكتور محمود المقداد، دارالفكر المعاصر (و) دارالفكر، بيروت (و) دمشق، ۱۴۰۹ هـ. ق.، ۱۹۸۸ م.

قطوف أدبية حول تحقيق التراث

عبد السلام محمد هارون. مكتبة السنة، القاهرة، ربيع الخیر ۱۴۰۹ هـ. ق. / نوفمبر ۱۹۸۸ م. قند پارسى (مجموعه مقالات)

نذیر احمد، بنیاد موقوفات دکتر محمود افشار، ۱۳۷۱.

كتاب آرای در تمدن اسلامی

تحقیق و تألیف: نجیب مایل هروی، بنیاد پژوهشهای اسلامی آستان قدس رضوی، مشهد ۱۳۷۲.

کلچرخ

(مجله -)، ش ۱۷، ویژه نامه بزرگداشت دکتر مهدی محقق.

گل رنجهای کهن (برگزیده مقالات ...)